北京中展国际展览工程有限公司

水、电、气工程施工合同
甲方:
法定代表人:                                    电话:
乙方:
法定代表人：                                  电话：
按照《中华人民共和国合同法》的原则，结合本公司具体情况就中国国际展览中心（老馆）水、电、气施工发承包，双方达成如下具体事宜：
第一条：工程项目

1、 工程名称： 中国国际展览中心水电气施工工程 （老馆）
2、 工程地点：  中国国际展览中心（老馆）
3、 承包方式：水、电、气工程施工包清工形式
4、承包范围：

（1） 该施工范围包括动力电源、照明电源、压缩气源、水源等电缆、气管、水管敷设、及安全巡视值班。
（2） 所有中展工程公司施工的标准展位内的电器安装及临时增加项目 。
（3）所有中展工程公司所负责的主场展览会的安全检查巡视等工作 。
（4） 所有中展工程公司库存水、电、气材料的修理加工等工作   。
5、 承包时间：自签订之日起 （    ）年
6、   承包价格：
充分量化后水、电、气施工项目报价表。展览会突发情况、及配合主场安全检查巡视、后勤维护人工费，突发急需辅料等费用以实际发生为准。

	服务项目
	单位
	单价
	数量
	小计
	备注

	标摊(两灯一插)
	个

	20W/30W/40W日光灯
	只

	100W射灯
	只

	100W长臂射灯
	只

	大筒灯
	只

	LED长臂小太阳灯
	只

	LED石英射灯
	只

	LED筒灯
	只

	50W/12V长臂石英灯
	只

	150WHQI灯
	只

	T5日光灯
	只

	德国大炮灯
	只

	照明电源

	5/13A单相插座
	只

	15A单相插座
	只

	接线板（4位）
	只

	10A--13A插头
	只

	15A/220V施工电源
	处

	30A/380V施工电源
	处

	15A/220V照明用电
	处

	20A/220V照明用电
	处

	30A/220V照明用电
	处

	40A/220V照明用电
	处

	50A/220V照明用电
	处

	60A/220V照明用电
	处

	[image: image1.png]

80A/220V照明用电

	处

100A/220V照明用电

	处

120A/220V照明用电

	处

	动力电源

15A/220V 动力电源

	处

30A/380V 动力电源

	处

60A/380V 动力电源

	处

100A/380V 动力电源

	处

150A/380V 动力电箱

	处

	200A/380V 动力电箱
	处

15A/220V 24小时动力电源

	处

30A/380V 24小时动力电源

	处

	100W-1000W接线费
	次

	配电盘及动力开关

	30A/380V配电盘
	只

	60A/380V配电盘
	只

	30A/220V单相动力开关
	只

	30A/380V三相动力开关
	只

	15A/220V单相漏电动力开关
	只

	15A/380V三相漏电动力开关
	只

	30A/380V三相漏电动力开关
	只

	服务项目
	单位

	变压器(单相220V-110V）

	1千伏安变压器
	只

	2千伏安变压器
	只

	3千伏安变压器
	只

	5千伏安变压器
	只

	空气压缩机租赁

	三立方空气压缩机
	台

	六立方空气压缩机
	台

	水源

	下水均为6分水管
	处

	排水泵
	套

	空气压缩气

	0----300ML/min
	处

	300--600ML/min
	处

	600--1000ML/min
	处

	人工费
	人/天

	税金(6%)

	合计

注：展览会开幕值班期间有水、电、气的展馆安排2人，只有供电的展馆安排1人，超过此核定人工数，甲方将不予负担。
第二条：图纸
施工图纸由甲方下发，乙方不得擅自改变水、电、气源点位置。严格按甲方要求完成施工任务。
第三条：施工管理

1、乙方应在甲方有效通知限定内进场施工。
2、乙方有义务向甲方提供有关施工安全及技术告知。

3、乙方施工负责人，基本要求是不能离开施工现场，且应加强施工人员安全教育与管理。乙方施工人员必须持证上岗，施工中遇电气设施问题负有及时通告甲方并提出解决方案的责任。

4、乙方人员进场必须服从甲方人员管理，如明知且放任违反规定造成的财产损失和人身伤害的责任事故，一切责任及其发生的费用由乙方承担。并立即清出场馆，设定工程款不予支付。

5、乙方施工人员必须和各施工单位相互配合、密切合作，以保证展览工程进度顺利有序进行，并应按照与甲方协商一致的施工计划及甲方的要求施工，确保按期完工。

6、乙方应做好施工组织管理、维持现场整洁、道路畅通，必须做到文明施工，按文明施工的标准，严格要求现场施工人员，工完场清，人走场清，杂物等必须清理干净。如乙方工人出现私拿甲方材料的情况，发现后对乙方进行私拿材料价值的五倍罚款，从承包费中扣除。
8、乙方施工人员不准出现喝酒、打闹等现象，并应做到酒后不上岗，否则立即清除出展馆，并每人每次罚款500元人民币。

第四条：施工安全质量标准

1、 符合国家和北京市有关规定，符合北京市供电局、消防局、安监局等临时性电力施工的相关标准
2、 临时性地面敷设电缆需专用盖板或专用胶皮进行覆盖，并标有警示标志确保人员安全，消除安全隐患。
3、  展台组团之间不得架空铺设电缆线，必须跨通道铺设时，须用展架做为支撑固定。
4、    乙方必须根据施工办下发图纸及加急通知规程施工，不得随意增加施工项目。

5、    乙方需加强隐秘施工区域的安全巡视确保展览会顺利进行

第六条：工程款支付

1、 甲方工程款按季度结算给乙方

2、 乙方需提供给甲方专用增值税发票

3、 乙方工程款应按月结算确保工人工资准时发放保护劳动权益
第七条：违约

1、甲方违约责任：甲方未能按照合同的规定履行，出现以下情况的，由甲方负责。
（1）不按期提供施工场地、未能及时申请送电、送水、送气，施工时间顺延
（2）图纸变更未及时送给乙方，或者临时紧急加改，乙方无法带电、带压作业，施工时间顺延
(3)  由于自然灾害、及一切不可抗力情况下发生的责任事故乙方无责。

2、乙方违约责任：乙方未能按照合同的规定履行，出现以下情况的，工期不予顺延，并承担由此给甲方造成的一切损失。

（1）不按甲方有效通知进场施工，影响展览会顺利进行的。

（2）不能确保验收通过，须承担由此导致的甲方的一切损失。

（3）逾期不能完工。

第八条：安全生产
1、乙方应按安全施工有关规定，采取严格、科学的安全防护措施，确保施工安全和第三者的安全，乙方施工负责人对施工人员进行安全警示教育。承担由于自身安全措施和现场采取安全措施不利造成的一切安全及人身伤亡事故的责任和发生的费用，甲方不负任何责任。乙方施工人员必须持有效证件上岗，保证安全无事故。
2、乙方自行负责看护进场的物料并做好防火、防盗工作。

第九条：其他事项

1、凡乙方进入施工现场人员必须具有身份证原件或复印件。乙方自愿保证不拖欠工人工资。
2、乙方签订合同时必须交给甲方有效营业执照复印件并加盖公章。
3、本合同签订后如有一方反悔，由反悔方承担相关责任及经济损失。

4、本合同在执行过程中未尽事宜，经双方协商后可另行签订补充协议，使之成为合同的组成部分。
第十条：合同分数

本合同一式贰份，由甲方、乙方、双方各执一份，均具同等法律效力。

甲方（公章）：                         乙方（公章）：

法定代表人（签字）：                  法定代表人（签字）：

 被委托人(签字)：                      被委托人(签字)：

签订地点：                             签订地点：
      年    月    日                          年    月    日
PAGE
6